EDITAL No 4/2001 - SEDUC, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2001.

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
PROFESSOR NORMALISTA, DE NÍVEL SUPERIOR E ESPECIALIZADO

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 1.273, de 29
de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo para
as inscrições a serem realizadas nos dias 3 e 4 de dezembro de 2001, das 8 às 18 horas, nas seguintes
localidades.

PALMAS

Posto 1 – Centro de Formação da Paróquia São José – 604 Sul (ARSE
61) - Fundos da Igreja São José, Centro.
Posto 2 – Centro de Atenção Integral à Criança – CAIC – Avenida APE,
Bairro Novo Horizonte.

ARAGUAÍNA
Posto único – Delegacia Regional de Ensino – Rua dos Engenheiros, n.
337, Jardim Paulista.

ARAGUATINS
Posto único – Ginásio de Esportes - Rua Siqueira Campos, esquina
com a Rua Getúlio Vargas, Centro.

ARRAIAS Posto único – Colégio Estadual Joana Batista Cordeiro, Centro.

DIANÓPOLIS Posto único – Delegacia de Ensino - Praça da Capelinha, s.n.

GUARAÍ Posto único – Delegacia de Ensino – Avenida J.1, Praça da Rodoviária.

GURUPI
Posto único – Ginásio de Esportes – Avenida Rio Grande do Sul, s.n.,
Centro.

MIRACEMA DO TOCANTINS
Posto único – Centro de Capacitação Nicota Pires - Avenida Industrial,
s.n, ao lado da Delegacia de Ensino.

PARAÍSO DO TOCANTINS
Posto único – Delegacia de Ensino – Rua Bernardino Maciel, 300,
Centro.

PORTO NACIONAL Posto único – Delegacia de Ensino – Rua do Normal, 194, Centro.

TOCANTINÓPOLIS Posto único – Ginásio de Esporte - Rua Cruzeiro do Sul, s.n., Centro.

 Palmas, 28 de novembro de 2001.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende

Secretária da Educação

1 de 1